



**BU YORUMLARI
YAYIMLAMAK SUÇSA
BEN BU SUÇU İŞLEDİM
CEZAMI VERİN**

Bu yorumları yayımlamak suçsa ben bu suçu işledim cezami verin

24 Ocak Perşembe 2019 16:14



Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan bugün Fethullah Gülen'in şikayetiyle hakim karşısına çıktı.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan hakkında, FETÖ lideri Fethullah Gülen'in şikayetiyle açılan davanın duruşması, İstanbul 18. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Saat 15.25'te başlayan celseye, gazeteci Barış Pehlivan, Odatv avukatı Tugay Topbaş ile katıldı. Gazeteci Pehlivan savunmasını yazılı olarak verdi. Yazılı savunmanın verilmesinin ardından mahkeme duruşmayı, 2 Temmuz 2019'a erteledi.

Gazeteci Pehlivan'ın 2 yıl hapsinin istendiği davada suçlama, Odatv'de Fethullah Gülen aleyhinde yayımlanan okur yorumları!

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan'ın mahkemeye yazılı olarak verdiği savunmasının tam metni şöyle:

"İSTANBUL 18. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ'NE

Konu: 2011 / 2084 No'lu iddianameye dair Barış Pehlivan'ın savunması.

- CIA'in kucağında oturan Feto gibileri ülkemiz aleyhinde çalışıyor.

- Fethullah Gülen'in ABD'de yeşil kart sorunu yaşadığı sıralarda YÖK Başkanı sayın Özcan'ın Amerika'da ne işi vardı? Neden

emekli CIA ajanı George Fidas ile Graham Fuller Gülen'e kefil oldu?

- Fetullahçıların Amerika'da ve başka ülkelerde konuşlanmış, yuvalanmış kalemşörleri ve yorumcuları var güçleriyle bu yayınlanan makaleye saldırmaya devam ediyor. Yorumlarında bu makalenin yayından kaldırılması için adeta savaş veriyorlar. Şimdiye kadar dış dünyaya her şeyi kendi gözlüklerinden anlatan Fethullahçıların oyunlarını her ortamda bozmak gerekmez mi?

- **Ne yazık ki F tipi hareket hiç hayal edemeyeceğimiz kadar güçlenmiş ve bugün ülkeyi en stratejik noktalardan ele geçirmiş durumda. Bu adamlar Fethullah denen insan müsveddesine resmen tapmakta. Cehalet mi diyelim? Yoksa 80'lerin bizlere kazandırdığı sorgulamayan, düşünmeyen, sadece biat eden varlıkların desteğiyle bu hale mi geldik? Çok yazık.**

- Amerika ve batı Humeyni'yi nasıl kullanmışsa, aynı şekilde Fetullah'ı kullanıyor. Sonunu hep beraber göreceğiz. 32 kısım tekmi birden. Haydi hayırlısı.

- **Cemaat mensubu Hitler'in Almanya'sındaki gibi, yine cemaatten birisiyle evlenmek zorundadır. Böylece hem kontrol daha sık olmakta, hem de cemaat sırları dışarı çıkmamaktadır. Aksi durumlarda nice intiharlar olduğunu öğrenmek isterseniz, Fatih Üniversitesi'nde olan 3 ayrı intiharı inceleyin. Basına bile yansıtmadan olayı kapatılar.**

- Taraf Gazetesindeki o malum polis de Feto'nun adamı, diyorlar. Orduya karşı senaryolar hazırlanıyormuş orada... Komploları, en saçma romanlarda bile rastlanmayacak türde yalanlar... Bir insan kendi vatanının ordusunu yok etmeye nasıl azmeder? Nedir bu kin ve nefret?

- **Yıllarca Fetullah'ın her ilde polislerin katıldığı toplantılarına ve polis akademilerinde F tipi yapılanmaya göz yumanlar, üniversitelerde sahipsiz ve yalnız bırakıp cemaatlerin eline gençleri atanlar, şimdi oturmuşsunuz da, "bu işler neden oluyor, nasıl oldu" diye sızlanmayın. Ağlamakla değil; gençlerinize sahip çıkın; sahip çıkmadıklarınız öğrenci yurtları ve evlerinde abilerce yetiştirilecektir.**

- Amerika'nın kucağında oturan imamın da açıkladığı gibi en sinsi yollarla devletin kılcal damarlarına nüfuz etme gayretinde oldular. Kucakta oturan imam geçmiş iktidarların ve bugünkü iktidarın destekleriyle gücünü arttırdı. Ama Türkiye'deki Mustafa Kemalci ve Cumhuriyetçi kesim, cemaatin pis oyunlarının farkındadır ve ona karşı hazır durumdadır.

- **Feto örgütü yandaşlarına kayırmacılık yapan, kendinden olmayanları tamamıyla dışlayan, devletin güvenlik, hukuk, eğitim vs. gibi can damarı diyebileceğimiz yerlerinde önemli köşe başlarını tutan bir çıkar örgütüne dönüşmüş durumda. Oysaki çağdaş Cumhuriyet anlayışı her bireyin hür ve yasalar önünde eşit olması esasına dayanır. Hiçbir bireye, mahiyeti ne olursa olsun herhangi bir zümreye ait olmasından ötürü ayrıcalık, ayrımcılık veya üstünlük tanınmaz. Oysa bugün geldiğimiz noktada, Feto yapılanmasına mensup olmak artık bir takım noktalara gelmek veyahut da çoğumuzun sıradan bulacağı bazı işlere atanmak için bile temel koşul haline gelmiştir. Çağdaş Cumhuriyet, insanlar arasındaki ayrımı belli bir zümreye dahil olmakla değil; kişinin sahip olduğu eğitim, tecrübe, bilgi birikimi ve işe uygunluk gibi kriterlere göre yapar. Bunun dışındaki her uygulama eşitlik anlayışımıza aykırıdır. Bu yapılanma devletin tüm hücrelerine sirayet etmiş, kanser hücreleri gibi yayılma eğiliminde. Feto örgütü gibi organizasyonlar devleti ele geçirme peşine düşmüşler. Buraya not düşüyorum; ya bu onlar bu Cumhuriyet'i çökertecek ya da gün gelecek o ve benzeri yapılanmalar çökecekler.**

Sayın Hakim...

Yukarıdaki alıntıladığım 10 okur yorumu 2009 ve 2010 yıllarına ait.

Bu yorumlar gibi yüzlercesini, genel yayın yönetmeni olduğum Odatv'de yayımladığım ve silmediğim için, Fetullah Gülen'in şikayetiyle, 2 yıl hapis talebiyle karşınızdayım.

Sözü fazla uzatmayacağım.

Bu yorumları yayımlamak ve silmemek suçsa, ben bu suçu işledim. Cezamı verin. 24.01.2019.

Barış Pehlivan"



(Barış Pehlivan-Tugay Topbaş)

Odatv.com



barış pehlivan

fethullah gülen

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

